
118,10

118,00

km
 0+157,23

117,60

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

117,63

P.P. = 117,00

117,60

ODLEGŁOŚCI

118,12

W
 = 0,328793

N = 0,726349

0,33
0,61

0,61
1,28

1,16

ODLEGŁOŚCI

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

P.P. = 117,00

1,18

118,14

W
 = 1,210874

117,40

117,40
1,21

118,20

2,88

N = 2,73412

2,88

118,10

km
 0+197,10

117,40

0,75

118,30

4,48

km
 0+218,18

N = 0,366528
W

 = 0,325059

117,50

117,50

0,24

117,80

P.P. = 117,00

1,45

117,25
RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

ODLEGŁOŚCI

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

ODLEGŁOŚCI

km
 0+527,43

2,36

N = 0,365589
W

 = 0,960148

116,57

116,57

2,54

116,86

P.P. = 116,00

1,04

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

ODLEGŁOŚCI

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

116,19

1,58

117,09

km
 0+236,01

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

P.P. = 117,00

0,27

117,50

117,57

1,65

W
 = 0,760217

117,50

0,14
1,40

N = 0,066904

118,14

0,27
ODLEGŁOŚCI

P.P. = 116,00

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

117,57

117,50

0,14
1,40

1,65

117,50
117,09

W
 = 0,760644

km
 0+241,01

118,14

N = 0,066904

1,68

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

ODLEGŁOŚCI

P.P. = 115,00

117,00

0,74

116,50

0,85

116,50

116,12

117,10

1,44

W
 = 0,673165

km
 0+546,43

N = 0,139057

0,25

LOM-59
m

gr inż. Dariusz Lendzioszek

PRZEKROJE POPRZECZNE ROW
U

skala:

uprawnienia budowlane:

1:50

               Gm
ina Łom

ża
Łomża, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 1a

POPRAW
A ODW

ODNIENIA W
SI JARNUTY

inwestor

etap:
data:

tytuł rysunku

nazwa i adres
   inwestycji

projektant:

czerwiec 2012
projekt budowlany

nr rysunku:

podpis: 6

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

ODLEGŁOŚCI

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

P.P. = 116,00

118,60

2,08

116,79

0,55
0,70

116,97

116,97

1,23

118,20

km
 0+288,29

W
 = 0,424742

N = 0,000000

km
 0+309,32

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

ODLEGŁOŚCI

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

117,90

P.P. = 116,00

2,10

116,74

0,80
0,67

117,20

117,20

1,57

118,10

W
 = 1,077677

N = 0,000000

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

ODLEGŁOŚCI
1,92

P.P. = 116,00

117,80

116,70

0,98

117,00

0,65
1,59

117,00

117,20

km
 0+323,10

W
 = 0,442731

N = 0,066187

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE
ODLEGŁOŚCI

1,51

117,50

P.P. = 116,00

116,66

0,92

117,30

0,19
1,59

117,30

117,90

km
 0+338,70

W
 = 1,480631

N = 0,000000

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

ODLEGŁOŚCI

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

2,91

P.P. = 116,00

118,50

117,20

116,54

0,02
1,81

117,20

119,30

km
 0+388,25

W
 = 1,742850

N = 1,096181

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

P.P. = 116,00

ODLEGŁOŚCI

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

1,84

118,50

116,52

0,11 117,18

1,95

117,18

3,40

km
 0+396,80

W
 = 1,661396

N = 1,383207

119,30

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

ODLEGŁOŚCI

P.P. = 116,00

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

2,67

118,10

116,44

0,54
1,30

117,00

117,00

W
 = 2,007013

N = 0,000000
km

 0+427,35

3,35

117,80

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

ODLEGŁOŚCI

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

117,40

P.P. = 116,00

1,40

116,38

0,34

116,90

0,87

116,90

W
 = 1,178450

km
 0+452,10

N = 0,000000

1,40

117,60

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

ODLEGŁOŚCI

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

117,60

P.P. = 116,00

116,35

1,66
0,01

1,15

117,50

117,50

W
 = 3,082749

N = 0,000000
km

 0+463,85

2,16

117,55

N = 1,195626

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

ODLEGŁOŚCI
2,15

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

117,10

P.P. = 116,00

116,29

1,68
1,06

116,80

116,80

W
 = 2,116601

km
 0+487,55

2,16

117,25

117,20

1,96

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

ODLEGŁOŚCI

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

P.P. = 116,00

117,40

1,98
1,36

116,75

4,81

116,75

117,35

116,24

1,88
2,16

117,50

W
 = 3,052009

N = 2,923477
km

 0+506,60

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

RZĘDNE OSI ROW
U - PROJEKTOW

ANE

ODLEGŁOŚCI

116,06

1,37
0,62

0,57

P.P. = 115,00

117,10

116,20

116,20

1,90

117,10

km
 0+568,50

W
 = 0,202399

N = 0,033659

3,76


